
PIT
Soulad SRÚK Připrav. Projedn. Soulad DZ ICT Polytech Dopad KAP 2

ano 1 ano 2 ano 2 ano 2 vys 2 vys 2 600 a více ž 3 ICT/dig 2

ne 0 část 1 ne 0 ne 0 stř 1 stř 1 301-599ž 2 poyt 1

ne 0 níz 0 níz 0 do 300ž 1 jiné 0

ÚK Páteřní školy ÚK (5 etap) Konektivita HW a SW

Projekt je zaměřen na budování konektivity na všech páteřních školách Ústeckého kraje v 
postupných etapách. Na těchto středních školách bude v rámci konektivity zajištěno jako 
softwarové, tak hardwarové vybavení. Cílem akce je provedení komplexního digitálního 
vybavení, které bude odpovídat stávajícím normovým požadavkům a standardům. 

363 267 471 1 2 2 2 2 2 3 2 16 1 12932

ÚK
Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, 
Chomutov, p. o

Revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů 
(Jezerská 272, Jirkov) 

Celková revitalitalizace objektu pro výuku zahradnických projektů 35 000 000 1 2 2 2 1 2 3 1 14 2 1249

soukr AGC Přístavba budovy "B"

Hlavním cílem projektu je výstavba propojovacího traktu v areálu školy na vlastních pozemcích, ve 
kterém plánujeme kromě rozšířeného zázemí pro žáky a učitele včetně zabezpečeného vstupu do 
školy především nové odborně zaměřené dílny elektrotechniky, robotiky a automatizace a další 
dvě učebny pro výuku odborných předmětů a teorie...

80 000 000 1 1 2 2 2 2 2 2 14 3 340

ÚK
Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín – Libverda, p. o.

Rekonstrukce objektu a skleníků zahradnictví Libverda 
včetně přístupové cesty

Jedná se o výstavbu účelové stavby provozního objektu pro výuku zemědělské výroby a 
zahradnictví na místě odstraněného původního objektu, s navazujícím uzavřeným průjezdným 
objektem sloužícím k propojení nového objektu s původními skleníky a k manipulaci a distribuci 
rostlinného materiálu. Dále o účelovou komunikaci pro přístup do areálu (nahradí současný 
přístup zajištěný věcným břemenem přes sousední výrobní areál) a další účelové stavby pro 
zemědělskou výrobu a zahradnictví – nadzemní nádrž a studna pro zálivkovou vodu, zpevněné 
plochy, žumpa, kontejnerovna (pěstební plocha s obslužnými komunikacemi), udržovací práce na 
stávajících objektech LUR, H11, fóliovníky, stínoviště...

45 000 000 1 2 2 2 1 2 2 1 13 4 302

soukr TOS Varnsdorf Mechatronika - Průmysl 4.0 vybavení odborné učebny pro mechatroniku 12 000 000 1 1 2 2 2 2 1 2 13 5 157
soukr TOS Varnsdorf Modernizace odborných učeben modernizace dílen a odborných učeben včetně standardu konektivity 7 000 000 1 1 2 2 2 1 1 2 12 6 157
soukr TOS Varnsdorf Vybudování dílen praktického vyučování vytvoření dílen praktického vyučování v druhé části budovy školy 41 000 000 1 1 2 2 2 1 1 1 11 7 157

soukr Žatec, Svaz ČMSD Vybudování minipivovaru
Odstranění stávajícícho vybavení (žákovské šatny), zajištění stavebních úprav vč. rozvodů, a 
zařízení vybavení minipivovaru pro realizace praxe žáků účebního oboru Výrobce potravin, vč. 
využití veřejnosti

5 000 000 1 1 2 0 1 1 1 1 8 8 136

soukr Žatec, Svaz ČMSD Renovace školní jídelny
Odstranění stávajícícho vybavení školní jídelny, zajištění stavebních úprav vč. rozvodů a 
vzduchotechniky, modernizace vybavení, sociálního zařízení, šaten, skladových prostor a zázemí 
pro pedagogy

5 000 000 1 0 2 0 1 0 1 0 5 9 136

soukr TOS Varnsdorf Sportovní zázemí školy výstavba venkovního sportoviště a tělocvičny 35 000 000 1 1 2 0 0 0 1 0 5 10 157

Zřiz. Škola Projekt Popis Suma

Pořadí Počet žáků

SMT

BODY

poslova.e
Psací stroj
Příloha číslo 1 k usnesení PSV ze dne 22. 11. 2021

poslova.e
Psací stroj
Komentář: Na základě bodového hodnocení a výše přidělené alokace pro Ústecký kraj (EFRR 294 mil. Kč) bude do RAP zařazen projekt Konektivita HW a SW (Ústecký kraj, 363 mil. Kč). Ostatní projekty zůstávají v zásobníku projektů v pořadí dle počtu bodů, viz níže.




